
1 
 

Uchwała Nr 11/2024 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 30 stycznia 2024 

 

w sprawie: ogłoszenia konkursu na realizację zadań z zakresu sportu na rok 2024. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym   

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) w związku z art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 27 i 28 ustawy 

z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 2048) oraz § 6 ust. 1 uchwały nr 

XXXVII/33/2018 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 29 maja 2018 r.  

w sprawie określenia warunków i trybu finansowania w formie dotacji zadań służących 

rozwojowi sportu, Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje:  

  

§1. 1. Ogłasza się konkurs na realizację zadań z zakresu sportu na rok 2024.                                  

2. Treść ogłoszenia konkursowego stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, Promocji  

i Oświaty.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

 

Uzasadnienie  

 

Ogłasza się konkurs na realizację zadań z zakresu sportu na rok 2024, które służyć będą 

rozwojowi sportu w powiecie wałbrzyskim. § 6 uchwały nr XXXVII/33/2018 Rady Powiatu 

Wałbrzyskiego z dnia 29 maja 2018 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania  

w formie dotacji zadań służących rozwojowi sportu określa, że organem przyznającym dotację 

jest Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego, a w celu wyboru projektów Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego 

ogłasza  konkurs. 

Zatem podjęcie uchwały jest zasadne.  

 

 

 

 

 

                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


